
МАСЛО МОТОРНОЕ ДЛЯ ДВУХТАКТНЫХ
ДВИГАТЕЛЕЙ API TC ABRO®

Описание: масло моторное полусинтетическое для двухтактных двигателей.

Сфера применения: рекомендовано для двигателей с воздушным или водяным охлаждением, эксплуатирующихся в тяжелых условиях 
или на высокоскоростных режимах. Предназначено для скутеров, мотоциклов, а также для всех типов лодочных моторов и гидроциклов с 
совмещенной или раздельной системой смазки.

Применение: масло смешивайте с топливом в пропорции от 1:40 до 1:50, если иное не предписано производителем техники.
Упаковка: ПЭТ бутылка.
Состав: нефтяные дистилляты, пакет функциональных присадок.
Объём: 1 л.
Количество в упаковке: 12 штук.
Условия хранения: храните в герметичной таре в крытых складских помещениях.

Температурный режим транспортировки: от -20˚С до +30˚С.
Срок годности: 5 лет.
Гарантия: ABRO® гарантирует, что продукция в рамках срока годности и при соблюдении условий хранения соответствует заявленной 
иформации.
Производитель: сделано в России по технологии и под контролем АБРО Индастрис Инкорпорейтед, США.

СПРАВОЧНЫЕ ТЕ ХНИЧЕСКИЕ Д АННЫЕ www.abro-ind.ru

Артикул: API TC

Соответствие техническим требованиям

Химический тип 

Физический тип 

Запах 

Вязкость кинематическая (при 100°С)

Вязкость динамическая CCS при -25°С

Индекс вязкости

Температура вспышки в открытом тигле

Температура самовоспламенения

Температура застывания

Плотность (при 15°С)

Щелочное число

Массовая доля воды

Зольность сульфатная

Массовая доля кальция

Массовая доля цинка

Массовая доля фосфора

Испаряемость по NOACK

ТУ0253-176-04001396-2009

Масло моторное

Прозрачная жидкость красного цвета

Средний нефтяной

12,09 мм/с

> 15 000 мПа*с

95

> 137°С

> 165˚С

-28 °С

850,1 кг/м

> 0,86 мгКОН/г

Следы

< 0,12%

0,04%

0,005%

0,004%

9,08%

Технические характеристики

Свойства:
• состоит из высококачественных базовых масел с уникальным пакетом современных присадок;
• гарантирует чистоту деталей мотора;
• обеспечивает превосходную защиту от износа и коррозии;
• снижает содержание вредных веществ в выхлопных газах.


