

МАСЛО МОТОРНОЕ ДЛЯ ДВУХТАКТНЫХ ДВИГАТЕЛЕЙ API TC ABRO®

Описание: масло моторное полусинтетическое для двухтактных двигателей.

Сфера применения: рекомендовано для двигателей с воздушным или водяным охлаждением, эксплуатирующихся в тяжелых условиях или на высокоскоростных режимах. Предназначено для скутеров, мотоциклов, а также для всех типов лодочных моторов и гидроциклов с совмещенной или раздельной системой смазки.



Артикул: API TC

Свойства:

- состоит из высококачественных базовых масел с уникальным пакетом современных присадок;
- гарантирует чистоту деталей мотора;
- обеспечивает превосходную защиту от износа и коррозии;
- снижает содержание вредных веществ в выхлопных газах.

Технические характеристики

Соответствие техническим требованиям	ТУ0253-176-04001396-2009
Химический тип	Масло моторное
Физический тип	Прозрачная жидкость красного цвета
Запах	Средний нефтяной
Вязкость кинематическая (при 100°C)	12,09 мм ² /с
Вязкость динамическая CCS при -25°C	> 15 000 мПа*с
Индекс вязкости	95
Температура вспышки в открытом тигле	> 137°C
Температура самовоспламенения	> 165°C
Температура застывания	-28 °C
Плотность (при 15°C)	850,1 кг/м ³
Щелочное число	> 0,86 мгКОН/г
Массовая доля воды	Следы
Зольность сульфатная	< 0,12%
Массовая доля кальция	0,04%
Массовая доля цинка	0,005%
Массовая доля фосфора	0,004%
Испаряемость по NOACK	9,08%

Применение: масло смешивайте с топливом в пропорции от 1:40 до 1:50, если иное не предписано производителем техники.

Упаковка: ПЭТ бутылка.

Состав: нефтяные дистилляты, пакет функциональных присадок.

Объём: 1 л.

Количество в упаковке: 12 штук.

Условия хранения: храните в герметичной таре в крытых складских помещениях.

Температурный режим транспортировки: от -20°C до +30°C.

Срок годности: 5 лет.

Гарантия: ABRO® гарантирует, что продукция в рамках срока годности и при соблюдении условий хранения соответствует заявленной информации.

Производитель: сделано в России по технологии и под контролем АБРО Индастриз Инкорпорейтед, США.